
UCHWAŁA NR XXX/154/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego XXX Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego. 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz.Urz. Woj.Doln. 2013, 
poz. 2631 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków 
wybrano Wiceprzewodniczącego XXX Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego w osobie: 
Tomasz Gabrysiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący XXX 
Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F439107A-3179-46D1-A563-E076D7901A96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z §14 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013r. 

poz. 2631 ze zm.) Zgromadzenie każdorazowo na posiedzeniu wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego 

w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów . 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

Przewodniczący  XXX Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F439107A-3179-46D1-A563-E076D7901A96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/154/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Uzasadnienie 154


		2024-01-15T14:47:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




